

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis:
D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:
UKS - Universální kabelážní systém (UKS)

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			961 400,76
DPH základní snížená	Základ daně 961 400,76	Sazba daně 21,00%	Výše daně 201 894,16
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			1 163 294,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:

UKS - Universální kabelážní systém (UKS)

Místo: Olomouc
Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024
Projektant: ASET studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	961 400,76
UKS - Universální kabelážní systém (UKS)	961 400,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B

Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Úroveň 3: UKS - Universální kabelážní systém (UKS)

Místo: Olomouc Datum: 22. 4. 2024
Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci Projektant: ASET studio s.r.o.
Uchazeč: ESOX spol, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 961 400,76

D		UKS	Universální kabelážní systém (UKS)	961 400,76				
1	K	742 33-0005	Rozvaděč nástěnný 19", 45U, 800x800mm, dveře sklo, RAL 7035, m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	4,000	18 498,65	73 994,61	
2	K	742 33-0005.1	Kolečka otočná pod stojanový rozvaděč, nosnost 600 kg, set 4 kusů, m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	4,000	1 461,09	5 844,35	
3	K	742 33-0005.2	Vertikální vyvazovací žlab 45U kovový s krytem, BK, m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	6,000	3 707,58	22 245,51	
4	K	742 33-0012	Ventilační jednotka univerzální 4 ventilátorů s termostatem RAL7035 do stropu i do dna m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	4,000	4 415,61	17 662,42	
5	K	742 33-0022	Rozvodný panel 8x230V-IEC320 C14, ČSN,vypínač s kontrolkou, rack 19" 1U, kabel 1,8m, m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	4,000	868,57	3 474,27	
6	K	742 33-0022.1	Napájecí lišta vhodná pro osazení do rackové skříně se standardním rozměrem 19", osazená 9 zásuvkami 230V ve stříbrném provedení. Délka přívodního kabelu lišty je 3m, maximální zatížení 16A, m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	4,000	1 178,11	4 712,44	
7	K	742 33-0021	Police 19" 1U 350mm ukládací plato BK úchyt na přední lišty UP-03-B, m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	3,000	709,18	2 127,53	
8	K	742 33-0021.1	Police 19" 1U 350mm pevná BK úchyt na přední a zadní lišty , m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	3,000	537,08	1 611,24	
9	K	742 33-0023	vyvazovací panel, 2U, 19", jednostranný, ocelová oka 80x80mm, černý, m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	15,000	287,60	4 313,96	
10	K	742 33-0023.1	vyvazovací panel, 1U, 19", jednostranný, ocelová oka 80x80mm, černý, m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	5,000	248,33	1 241,64	
11	K	742 33-0022.2	DIN lišta s držákem do 19" rozvaděče,1U černá RAL 9005 m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	3,000	458,54	1 375,62	
12	K	742 33-0012.1	UPS zdroj 2000 VA rack 2U, online interaktiv m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	4,000	41 557,28	166 229,14	
13	K	vlastní	Zaslepovací panel 19" 1U BK, m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	4,000	115,50	462,00	
14	K	vlastní.1	Zaslepovací panel 19" 2U BK, m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	1,000	146,69	146,69	
15	K	vlastní.2	Zaslepovací panel 19" 3U BK, m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	6,000	197,51	1 185,04	
16	K	vlastní.3	Zaslepovací panel 19" 4U BK, ZP-04-B m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	1,000	218,30	218,30	
17	K	vlastní.4	Zaslepovací panel 19" 6U BK, m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	4,000	292,22	1 168,87	
18	K	742 33-0034	Modulární neosazený patch panel 24 portů 1U, m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	23,000	456,23	10 493,27	
19	K	vlastní.5	MULTIPACK 24 ks - samořezný keystone CAT6 UTP RJ45 Component Level a 4PPoE certifikace m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	552,000	97,02	53 555,54	
20	K	742 33-0025	ISDN panel x 50 x RJ45 , cat.3, černý m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	4,000	1 905,77	7 623,07	
21	K	vlastní.6	Patch kabel CAT5E UTP PVC 1m zelený non-slag-proof m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20 LAN PoE	ks	59,000	48,51	2 862,12	
22	K	vlastní.7	Patch kabel CAT6 UTP PVC 1m žlutý snag-proof m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20 TEL	ks	75,000	48,51	3 638,28	
23	K	vlastní.8	Patch kabel CAT6 UTP PVC 0,5m žlutý snag-proof m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20 TEL	ks	30,000	39,27	1 178,11	
24	K	vlastní.9	Patch kabel CAT6 UTP PVC 0,5m modrý snag-proof m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20 LAN	ks	162,000	39,27	6 361,80	
25	K	vlastní.10	Patch kabel CAT6 UTP PVC 1m modrý snag-proof m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20 LAN	ks	95,000	49,67	4 718,22	
26	K	742 33-0036	Optická vana s výsuvnou policí uzavíratelná klapkami m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	4,000	829,30	3 317,19	
27	K	742 33-0027	Čelo optické vany 1U ALU pro 24 SC duplex m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	4,000	152,46	609,85	
28	K	vlastní.11	Optická kazeta pro 24 svárů m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	5,000	179,03	895,13	
29	K	742 33-0029	Adaptér SC SM OS duplex, m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	42,000	27,72	1 164,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	742 33-0031	Ochrana sváru 2.2 x 60mm , m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	84,000	13,86	1 164,25	
31	K	742 12-4013	Pigtail 9/125 SCapc SM OS 1,5m , včetně svaru optického vlákna m.č. 0.33, 1.27, 2.20, 3.20	ks	84,000	337,26	28 330,10	
32	K	742 33-0045	Samofežný keystone CAT6 UTP RJ45 černý, dle blokového schématu	ks	148,000	97,02	14 359,09	
33	K	742 33-0045.1	Kryt zásuvky komunikační pro 2 keystone UTP cat.6 - dle blokového schématu	ks	74,000	76,23	5 641,07	
34	K	742 33-0045.2	Nosná maska pro 2 komunikační zásuvky , umístění viz blokové schéma	ks	74,000	38,56	2 853,41	
35	K	742 33-0045.3	Rámeček jednonásobný , dle blokového schématu	ks	74,000	35,27	2 610,15	
36	K	742 33-0045	Samofežný keystone CAT6 UTP RJ45 černý, dle blokového schématu	ks	10,000	97,02	970,21	
37	K	742 33-0045.4	Kryt zásuvky komunikační pro 1 keystone UTP cat.6 - dle blokového schématu	ks	10,000	75,08	750,76	
38	K	742 33-0045.5	Nosná maska pro 1 komunikační zásuvku , umístění viz blokové schéma,	ks	10,000	38,56	385,60	
39	K	742 33-0045.3	Rámeček jednonásobný , dle blokového schématu	ks	10,000	35,27	352,72	
40	K	742 33-0044	zásuvka UTP4x2, cat.6. 1xRJ45, cat.6, 1 modul, bílá do podlahové krabice nebo instalačního podlahového sloupku, dle blokového schématu	ks	66,000	212,43	14 020,59	
41	K	742 12-4005	Konektor RJ45 CAT6 UTP 8p8c nestíněný skládaný na drát pro WIFI AP a KMS	ks	40,000	43,54	1 741,40	
42	K	742 12-1001	Instalační kabel CAT6 UTP LSOH Dca s2 d2 a1 305m/box , na vazací příchytky na strop, do kabelového žlabu, odměřeno v autocadu	m	14 200,000	24,70	350 732,32	
43	K	742 12-1001.1	sdělovací kabel stíněný 5x2x0,5 do trubky pod omítku, na vazací příchytky na strop, do kabelového žlabu, odměřeno v autocadu	m	80,000	24,52	1 961,74	
44	K	742 12-1002	sdělovací kabel stíněný 25x2x0,5 do trubky pod omítku ,na vazací příchytky na strop, do kabelového žlabu, odměřeno v autocadu	m	70,000	63,53	4 446,79	
45	K	742 12-1002.1	sdělovací kabel stíněný 50x2x0,5 do trubky pod omítku ,na vazací příchytky na strop, do kabelového žlabu, odměřeno v autocadu	m	55,000	116,66	6 416,08	
46	K	742 12-4011	Univerzální kabel CLT Solarix 12v1 9/125 LSOH Eca černý SXKO-CLT-12-OS-LSOH do trubky pod omítku ,na vazací příchytky na strop, do kabelového žlabu, odměřeno v autocadu	m	105,000	31,54	3 311,77	
47	K	vlastní.12	pomocný instalační materiál	ks	4,000	8 662,58	34 650,32	
48	K	742 33-0101	měření horizontálních metalických rozvodů cat.6 , včetně vyhotovení měřících protokolů	ks	421,000	69,30	29 175,57	
49	K	742 33-0102	měření útlumu optického segmentu (2 okna), včetně vyhotovení měřících protokolů	ks	48,000	392,70	18 849,77	
50	K	742 33-0051	popis portu zásuvky	ks	228,000	11,55	2 633,42	
51	K	742 33-0052	popis portů patch panelu	ks	27,000	249,48	6 736,02	
52	K	vlastní.13	uvedení do provozu, programování, zaškolení uživatele	hod	8,000	621,93	4 975,43	
53	K	vlastní.14	závěrečné práce v datovém rozvaděči, koordinace s investorem-dodavatelem datové technologie	hod	32,000	621,93	19 901,72	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis:
D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:
KMS - Kamerový monitorovací systém (KMS)

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

Projektant:
ASET studio s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			150 746,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	150 746,48	21,00%	31 656,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	182 403,24

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:

KMS - Kamerový monitorovací systém (KMS)

Místo: Olomouc

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024

Projektant: ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	150 746,48
KMS - Kamerový monitorovací systém (KMS)	150 746,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B

Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:

KMS - Kamerový monitorovací systém (KMS)

Místo: Olomouc

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024

Projektant: ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

150 746,48

D		KMS	Kamerový monitorovací systém (KMS)		150 746,48			
1	K	742 23-0001	NVR pro 32 IP kamer, až 12MP, H.265, HDMI, I/O, bez HDD	ks	1,000	19 651,35	19 651,35	
2	K	742 23-0001.1	Přídavný HDD k rekordér, 4TB	ks	2,000	2 529,47	5 058,95	
3	K	742 23-0004	IP mini dome kamera, 4MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 30m, audio, Wi-Fi, VA, IP67	ks	17,000	4 632,75	78 756,71	
4	K	742 23--0102	Základní baseSW bez kamerových licencí	ks	1,000	1 432,21	1 432,21	
5	K	742 12-0101	licence pro připojení 1 kamery	ks	17,000	1 368,69	23 267,69	
6	K	742 12-1001	Instalační kabel CAT6 UTP LSOH Dca s2 d2 a1 305m/box , odměřeno v autocadu	m	180,000	24,70	4 445,90	
7	K	742 23-0002	Montáž PC pro sledování kamerového systému, OS, monitor, klávesnice myš	ks	1,000	1 732,52	1 732,52	
8	K	742 23-0103	Nastavení záběru dle přání uživatele	ks	17,000	693,01	11 781,11	
9	K	vlastní	zaškolení obsluhy	hod	8,000	577,51	4 620,04	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis:
D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:
AV - Audio-vizuální technika (A/V technika)-kabelová příprava

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			26 014,22
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	26 014,22	21,00%	5 462,99
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			31 477,21
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:

AV - Audio-vizuální technika (A/V technika)-kabelová příprava			
Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	26 014,22
AV - Audio-vizuální technika (A/V technika)-kabelová příprava	26 014,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B

Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:

AV - Audio-vizuální technika (A/V technika)-kabelová příprava

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 26 014,22

D		AV	Audio-vizuální technika (A/V technika)-kabelová příprava			26 014,22		
1	K	742 43-0022	USB 2.0 repeater a propojovací kabel A/M-B/M 10m, m.č. 3.11	ks	3,000	288,99	866,96	
2	K	742 43-0022.1	USB 2.0 A-A M/M 1m propojovací kabel, m.č. 3.11	ks	1,000	22,45	22,45	
3	K	742 43-0022.2	HDMI High Speed with Ether.4K@60Hz kabel se zesilovačem,10m, 3x stínění, M/M, zlacené konektory , m.č.3.07, 3.08, 3.09, 3.10, 3.11, 3.12, 3.13, 3.14, 3.15	ks	12,000	224,46	2 693,47	
4	K	742 43-0022.3	HDMI 2.0b High Speed + Ethernet kabel, zlacené konektory, 1,5m, m.č.3.11	ks	2,000	73,88	147,77	
5	K	742 12-1001	Instalační kabel CAT6 UTP LSOH Dca s2 d2 a1 305m/box , na vázací příchytky na strop, do kabelového žlabu, odměřeno v autocadu	m	50,000	12,16	607,90	
6	K	742 12-4005	Konektor RJ45 CAT6 UTP 8p8c nestíněný skládaný na drát	ks	6,000	8,23	49,38	
7	K	742 33-0001	Rozvaděč 12U 500mm, dveře sklo, RAL 7035, (ref. SENSE-12U-65-11-G), m.č.3.11	ks	2,000	4 115,02	8 230,04	
8	K	742 33-0021	Police 19" 1U 250mm ukládací plato BK úchyt na přední lišty (ref. UP-02-B), m.č.3.11	ks	2,000	266,54	533,08	
9	K	742 43-0022.4	Jack-Jack kabel 10 m, m.č.3.07, 3.08, 3.09, 3.10, 3.11, 3.12, 3.13, 3.14, 3.15	ks	12,000	76,69	920,27	
10	K	742 12-1001.1	Indukční smyčka v podlaze pevným kabelem 12x1,5 , m.č.3.11	m	150,000	73,88	11 082,49	
11	K	742 12-1002	Silový kabel pro pevné uložení 2x1,5	m	80,000	10,76	860,41	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis:
D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:
EKV - Elektronická kontrola vstupu (EKV)

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

Projektant:
ASET studio s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			152 482,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	152 482,10	21,00%	32 021,24
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			184 503,34
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:

EKV - Elektronická kontrola vstupu (EKV)

Místo: Olomouc

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024

Projektant: ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	152 482,10
EKV - Elektronická kontrola vstupu (EKV)	152 482,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B

Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Úroveň 3: EKV - Elektronická kontrola vstupu (EKV)

Místo: Olomouc

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024

Projektant: ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

152 482,10

D		EKV	Elektronická kontrola vstupu (EKV)		152 482,10			
1	K	742 31-1002	dveřní panel domovního telefonu , analogová telefonní linka , 12VDC, verze s šesti tlačítky a klávesnicí	ks	3,000	8 616,38	25 849,14	
2	K	742 31-0004	zápustná krabice s povětrnostní stříškou pro 1 modul	ks	2,000	3 303,33	6 606,66	
3	K	742 31-0004.1	zápustná krabice pro 1 modul	ks	1,000	2 240,72	2 240,72	
4	K	742 32-0031	Napájecí zdroj montáž na DIN lištu, 1 fázový, výstup 230VAC/12 V DC, 1,5A, m.č.1.27 pro dveřní panel domovního telefonu	ks	3,000	1 536,16	4 608,49	
5	K	vlastní	paniková hrazda pro použití na únikových východech dle EN1125, m.č.1.01, 1.10, 1.22	ks	3,000	10 845,55	32 536,65	
6	K	vlastní.1	Vnější kování pro panikovou hrazdu - včetně rozety pro cylindrickou vložku, pro elektromechanický panikový zámek m.č.1.01, 1.10, 1.22	ks	3,000	5 520,95	16 562,85	
7	K	742 32-0011	Elektromechanický samozamykací zámek, backset 80mm, m.č.1.01, 1.10, 1.22	ks	3,000	16 147,05	48 441,15	
8	K	vlastní.2	10m propojovací kabel s konektorem pro el. zámky, 1.01,	ks	1,000	1 351,36	1 351,36	
9	K	vlastní.3	6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky 1.10, 1.22	ks	2,000	1 085,71	2 171,42	
10	K	vlastní.4	Kabelová zadlabávací průchodka 258mm 1.01, 1.10, 1.22	ks	3,000	1 033,73	3 101,20	
11	K	vlastní.5	Řadová svorkovnice pro vodiče 2,5mm na DIN lištu m.č. 1.27	ks	32,000	170,94	5 470,13	
12	K	742 12-1001	sdělovací kabel stíněný, 2x2x0,8, odměřeno v autocadu	m	30,000	25,68	770,30	
13	K	742 22-0511	výchozí revize EKV, včetně vypracování revizní zprávy	ka	1,000	2 772,03	2 772,03	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis:
D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:
WC A - WC ALARM

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		40 960,24	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	40 960,24	21,00%	8 601,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	49 561,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:

WC A - WC ALARM			
Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		40 960,24	
WC A - WC ALARM		40 960,24	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B

Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Úroveň 3: WC A - WC ALARM

Místo: Olomouc

Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 960,24

D		WC A	WC ALARM						40 960,24
1	K	742 35-0001 až 0003	Sada pro nouzovou signalizaci z WC zahrnující kontrolní modul s alarmem, signální tahový spínač, tlačítko resetovací, napájecí transformátor, krycí rámečky přístrojů(ref. ABB 3280B-C10001 B), m.č. 2.19	ks	3,000	11 365,31	34 095,92		
2	K	742 12-1001	sdělovací kabel stíněný , 4 twistované páry (ref. SYKFY4x2x0,5, m.č. 2.19 odměřeno v autocadu,	m	60,000	25,85	1 551,27		
3	K	vlastní	oživení systému , uvedení do provozu,	ks	3,000	1 386,01	4 158,04		
4	K	vlastní.1	zaškolení uživatele	hod	2,000	577,51	1 155,01		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis:
D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:
NKT - Nosné kabelové trasy (NKT)

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 113 446,83	
DPH základní snížená	Základ daně 1 113 446,83	Sazba daně 21,00%	Výše daně 233 823,83
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 347 270,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:

NKT - Nosné kabelové trasy (NKT)		Datum:	22. 4. 2024
Místo:	Olomouc	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Zpracovatel:	
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		1 113 446,83	
NKT - Nosné kabelové trasy (NKT)		1 113 446,83	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B

Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Úroveň 3: NKT - Nosné kabelové trasy (NKT)

Místo: OlomoucDatum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Univerzita Palackého v OlomouciProjektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 113 446,83

D	NKT	Nosné kabelové trasy (NKT)				1 113 446,83	
1	K	742 11-0102	drátěný žlab 50/50 "GZ" - vzdálenost podpěr 1,5m, závěs na závitovou tyč na kovovou hmoždinku , odměřeno v autocadu	m	72,000	244,86	17 630,08
2	K	742 11-0102.1	drátěný žlab 150/50 "GZ" - vzdálenost podpěr 1,5m, závěs na závitovou tyč na kovovou hmoždinku , odměřeno v autocadu	m	68,000	304,92	20 734,75
3	K	742 11-0102.2	drátěný žlab 150/100 "GZ" - vzdálenost podpěr 1,5m, závěs na závitovou tyč na kovovou hmoždinku , odměřeno v autocadu	m	84,000	363,83	30 561,58
4	K	742 11-0104	drátěný žlab 250/100 "GZ" - vzdálenost podpěr 1,5m, závěs na závitovou tyč na kovovou hmoždinku , odměřeno v autocadu	m	51,000	502,43	25 623,91
5	K	vlastní	ochranný kryt z požárně odolných desek promatect L, tl.20mm, 30min, rozměrů 270x150x5000mm, včetně příslušenství pro požární zatěsnění	m	16,000	2 471,72	39 547,57
6	K	vlastní.1	spojka drátěného žlabu	ks	275,000	50,82	13 975,63
7	K	742 11-0124	Podpěra 250 mm, "GZ" -pro žlab 200 nebo 250/50 aj.	ks	34,000	98,09	3 334,96
8	K	742 11-0122	držák žlabu 50/50, 150/50 a 150/100 na závitovou tyč	ks	149,000	97,29	14 495,83
9	K	vlastní.2	Kovová hmoždinka M8 "GZ",	ks	217,000	20,79	4 511,47
10	K	vlastní.3	Závitová tyč DIN975 M8x1000mm 4.6 pozink,	ks	109,000	43,89	4 784,05
11	K	742 11-1001	PŘÍCHYTKA PÁSKU STAHOV , odměřeno v autocadu	ks	420,000	12,35	5 186,89
12	K	742 11-1001.1	PÁSEK STAHOVACÍ , odměřeno v autocadu	ks	420,000	4,62	1 940,42
13	K	742 11-1001.2	příchytka kaberlová jednostranna, kovová, 8mm (PO)	ks	140,000	26,57	3 719,13
14	K	742 11-1001.3	Nastřelovací hřeb 27mm do cihly	ks	140,000	15,64	2 189,19
15	K	742 11-0504	KRABICE UNIVERZÁLNÍ 68mm, pod omítku, včetně lože	ks	120,000	59,79	7 175,28
16	K	742 11-0504.1	KRABICE ODBOČNÁ, 97 mm, pod omítku, včetně lože	ks	60,000	96,13	5 767,95
17	K	742 11-0505	SKŘÍŇ ROZVODNÁ 250x15 cm, pod omítku, včetně lože	ks	13,000	1 663,22	21 621,80
18	K	742 11-0002	trubka instalační ohebná 25/18, 750 N - pod omítku, včetně drážky	m	770,000	784,96	604 421,54
19	K	742 11-0002.1	trubka instalační ohebná 32/25, 750 N - pod omítku, včetně drážky	m	85,000	96,13	8 171,26
20	K	742 11-0002.2	trubka instalační ohebná 40/31, 750 N - pod omítku, včetně drážky	m	50,000	123,23	6 161,54
21	K	742 11-0002.3	trubka instalační ohebná 50/40, 750 N - pod omítku, včetně drážky	m	335,000	139,05	46 580,25
22	K	742 11-0005	zemní chránička do podlahy dvouplášťová 41/50 , odměřeno v autocadu	m	135,000	36,60	4 941,67
23	K	742 11-0202	instalační krabice do betonu UN INSTAL KRAB. BETON 55-150MM	ks	19,000	265,65	5 047,40
24	K	742 11-0274	montážní kryt podlahové krabice pro 16/24 modulů UN MONTÁŽNÍ KRYT 16/24M,	ks	19,000	1 163,10	22 098,82
25	K	742 11-0272	přístrojová vložka podlahiové krabice pro horizontálně uložená přípojná místa UN PODL.KRABICE 24M HORIZONT	ks	19,000	1 846,86	35 090,38
26	K	742 11-0271	kryt krabice podlahové bez rámečku, nerez UN KRYT BZR KRABIC 16/24M INOX	ks	19,000	1 998,17	37 965,20
27	K	vlastní.4	krycí deska podlahové krabice bez rámečku, nerez , UN BZR NEREZ DESKA PRO 16/24M	ks	19,000	399,63	7 593,04
28	K	vlstní	zásuvkový blok pro 12 modulů zapuštění do desky konf.stolu bílý	ks	4,000	1 836,47	7 345,87
29	K	742 33-0044	zásuvka UTP4x2, cat.6. 1xRJ45, cat.6, 1 modul, bílá do zásuvkového bloku	ks	10,000	212,43	2 124,33
30	K	741 31-3332	zásuvka silnoproudá 230V, 2P+T, 2 moduly, bílá	ks	14,000	155,66	2 179,24
31	K	742 11-0041	LIŠTA hranatá 20x20mm, m.č. 1.12, odměřeno v autocadu,	m	95,000	77,12	7 326,32
32	K	742 11-0041.1	LIŠTA hranatá 40x20mm, m.č. 2.08, 2.06 stáv budovy, odměřeno v autocadu	m	82,000	93,11	7 635,15
33	K	vlastní.5	Mikrotrubička HDPE 10/8 primární, fialová	m	60,000	23,72	1 423,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	vlastní.6	zakonzervování a ochrana stávajících rozvodů během stavby - viz .technická zpráva	ks	5,000	6 525,81	32 629,05	
35	K	vlastní.7	drobné komponenty úchytné a identifikační	ks	550,000	31,19	17 151,91	
36	K	742 19-0002	značení trasy vedení	m	580,000	8,09	4 689,34	
37	K	742 19-0003	vyvazování kabeláže ve žlábech	m	275,000	13,86	3 811,54	
38	K	742 19-0005	požární těsnicí materiál do prostupu	ks	26,000	317,63	8 258,33	
39	K	971 03-3131	vybourání otvorů ve zdivu cihelném průměru do 60mm, tl. do 150mm	ks	27,000	63,53	1 715,19	
40	K	971 03-3141	vybourání otvorů ve zdivu cihelném průměru do 60mm, tl. do 300mm	ks	10,000	103,95	1 039,51	
41	K	971 03-3181	vybourání otvorů ve zdivu cihelném průměru do 60 mm do tl. 900mm	ks	17,000	346,50	5 890,55	
42	K	971 03-3431	vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,25m2 do tl. 150mm	ks	4,000	127,05	508,20	
43	K	971 03-3441	vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,25m2 do tl. 300mm	ks	4,000	248,33	993,31	
44	K	971 03-3481	vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,25m2 do tl. 900mm	ks	4,000	577,51	2 310,02	
45	K	vlastní.9	ekologická likvidace stavebního odpadu	ks	4,000	1 386,01	5 544,05	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis:
D.1.4.i - Elektrická požární signalizace
Úroveň 3:
EPS - Elektrická požární signalizace (EPS)

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			979 975,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	979 975,20	21,00%	205 794,79
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 185 769,99

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis: D.1.4.i - Elektrická požární signalizace
Úroveň 3:

EPS - Elektrická požární signalizace (EPS)			
Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		979 975,20	
EPS - Elektrická požární signalizace (EPS)		979 975,20	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B

Soupis: D.1.4.i - Elektrická požární signalizace

Úroveň 3: EPS - Elektrická požární signalizace (EPS)

Místo: Olomouc Datum: 22. 4. 2024
Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci Projektant: ASET studio s.r.o.
Uchazeč: ESOX spol, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 979 975,20

D		EPS	Elektrická požární signalizace (EPS)						979 975,20
1	K	742 21-0003	redundantní modulární ústředna, max 250 hlásičů na kruhovou linku, max. 4000 hlásičů na ústřednu, základní verze včetně čelního ovládacího panelu, bluetooth servisní rozhraní, LAN port, zdroj 27V/8A,	ks	1,000	68 440,16	68 440,16		
2	K	vlastní	SD karta 4GB pro modulární ústřednu EPS	ks	1,000	604,51	604,51		
4	K	742 21-0071.1	výměnné popisné pole na ovládací panel ústředny EPS a na panel podružného ovládacího a zobrazovacího tabla - český	ks	1,000	964,70	964,70		
5	K	742 21-0006	karta 16ti bistabilních relé, 30V/3A	ks	1,000	7 486,25	7 486,25		
6	K	742 21-0006.1	karta pro připojení externích monitorovacích a ovládacích zařízení, rozhraní pro OPPO, 2 monitorované výstupy, 3 monitorované vstupy, 3 releové výstupy, pro modulární ústředny	ks	1,000	8 119,28	8 119,28		
7	K	742 21-0006.2	karta dvou kruhových adresných linek, až 250 adres/kruh, až 3500m/kruh, pro modulární ústřednu	ks	2,000	12 245,07	24 490,14		
8	K	742 21-0121	Multisenzorový hlásič, integrovaný zkratový izolátor, autodetekce znečištění, IP44	ks	185,000	1 225,73	226 760,58		
9	K	742 21-0131	Patice hlásiče multisenzorového hlásiče - základní provedení	ks	101,000	302,08	30 510,05		
10	K	742 21-0131.1	Patice multisenzorového hlásiče do podhledu	ks	81,000	829,65	67 201,90		
11	K	742 21-0151	Tlačítkový hlásič typu A, červený, IP24 (vnitřní), integrovaný zkratový izolátor, se základnou pro povrchovou montáž	ks	18,000	1 829,63	32 933,26		
12	K	742 21-0261	paralelní indikátor pro hlásiče instalované nad podhledy	ks	65,000	504,74	32 808,08		
13	K	742 21-0261.1	krabice pro paralelní indikátor	ks	65,000	147,93	9 615,46		
14	K	742 21-0301	Vstupně/výstupní modul, 1 monitorovaný výstup, 1 monitorovaný vstup pro připojení bezpotenciálových kontaktů, 1 optočlenem oddělený napěťový vstup pro monitorování externího zdroje napětí, integrovaný zkratový izolátor	ks	6,000	2 164,76	12 988,54		
15	K	742 21-0305	Vstupně/výstupní modul, 2 releové bistabilní výstupy 230V/2A/60W s programovatelnou funkcí fail-safe, 4 monitorované Vstupy pro připojení bezpotenciálových kontaktů, integrovaný zkratový izolátor	ks	4,000	2 710,45	10 841,82		
16	K	742 21-0305.1	Vstupně/výstupní modul, 4 releové bistabilní výstupy 230V/2A/60W , integrovaný zkratový izolátor	ks	3,000	3 053,14	9 159,41		
17	K	742-110505	Krabice vstupně výstupní moduly, IP66 / rozměry: 94 x 94 x 57 mm	ks	10,000	385,51	3 855,07		
18	K	742-110505.1	Krabice pro vstupně výstupní moduly IP66 / rozměry: 130 x 94 x 57 mm	ks	3,000	455,43	1 366,29		
19	K	vlastní.1	Záslepka PG 16	ks	39,000	26,92	1 049,90		
20	K	742 21-0261.2	Maják -venkovní provedení, červený kryt, červený záblesk, IP65	ks	1,000	1 679,30	1 679,30		
21	K	742 21-0261.3	Siréna , červená interierová, IP 21	ks	49,000	1 102,95	54 044,37		
22	K	742 21-0041	Baterie 12 V / 44 Ah	ks	2,000	4 647,76	9 295,53		
23	K	742 21-0061	OPPO CZ-EPI dle DIN 14661, vč. skříně	ks	1,000	11 574,98	11 574,98		
24	K	742 21-0162	Nasávací jednotka ASD 532 optokouřového hlásiče pro rozvodnu silnoproudu, jedna větev	ks	1,000	21 912,86	21 912,86		
25	K	742 21-0121.1	Kouřový hlásič nasávací jednotky	ks	1,000	5 579,32	5 579,32		
26	K	742 21-0305.2	rozšiřující komunikační modul pro připojení nasávacího systému na kruhovou linku, možnost konfigurace detekčního systému přímo z ústředny EPS	ks	1,000	4 554,56	4 554,56		
27	K	742 21-0181	PVC trubka d25/5m délka	ks	30,000	1 596,22	47 886,74		
28	K	vlastní.2	PVC oblouk 90° d25	ks	4,000	99,60	398,39		
29	K	vlastní.3	PVC T-kus d25	ks	1,000	49,31	49,31		
30	K	vlastní.4	PVC koncovka d25	ks	1,000	28,79	28,79		
31	K	vlastní.5	PVC spojka d25	ks	3,000	28,79	86,36		
32	K	742 21-0201	PVC klip d25/4,0 mm 2,0 mm nasávací otvor	ks	6,000	71,34	428,06		
33	K	742 21-0201.1	PVC klip d25/4,0 mm 2,5 mm nasávací otvor	ks	4,000	71,34	285,38		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	742 21-0201.2	PVC klip d25/4,0 mm 4,0 mm nasávací otvor	ks	1,000	71,34	71,34	
35	K	742 21-0201.3	PVC klip d25/7,0mm	ks	1,000	71,34	71,34	
36	K	vlastní.6	PVC lepidlo 1 kg	ks	1,000	772,79	772,79	
37	K	vlastní.7	PVC trojcestný ventil d25	ks	1,000	2 178,26	2 178,26	
38	K	742 21-0141	box pro optokouřový hlásič s Venturiho trubicí pro VZT potrubí	ks	9,000	3 282,10	29 538,87	
39	K	742 21-0121.2	optokouřový hlásič do boxu pro VZT potrubí	ks	9,000	1 977,38	17 796,40	
40	K	vlastní.8	Elektroinst. krabice s PO pro sděl. kabely, 126x126x77 mm, IP66, 2x8 svorek	ks	4,000	999,08	3 996,34	
41	K	742 21-01110	Klíčový trezor požární ochrany – KTPO	kus	1,000	27 452,29	27 452,29	
42	K	742 21-0111	CISA-13 Motýlkový zámek KTPO - Olomouc, Sever	ks	1,000	4 123,39	4 123,39	
43	K	742 12-1001	stíněný sdělovací kabel 1x2x0,8, TRO B2cas1d1	m	1 730,000	28,79	49 800,51	
44	K	742 12-1001.1	stíněný sdělovací kabel 1x2x0,8, TRO B2cas1d1, P15-90R,	m	1 440,000	31,19	44 906,82	
45	K	742 12-1001.2	stíněný sdělovací kabel 2x2x0,8, TRO B2cas1d1, P15-90R,	m	182,000	40,87	7 438,27	
46	K	742 12-1001.2	stíněný sdělovací kabel 2x2x0,8, TRO B2cas1d1, P15-90R,	m	20,000	40,87	817,39	
47	K	742 12-1002	stíněný sdělovací kabel 10x2x0,5, TRO B2cas1d1, P15-90R,	m	30,000	141,98	4 259,32	
48	K	742 12-1001.3	napájecí kabel 2x1,5, TRO B2cas1d1, P60-R,	m	116,000	41,22	4 782,10	
49	K	742 12-1001.4	napájecí kabel 2x2,5, TRO B2cas1d1, P60-R,	m	181,000	51,26	9 278,91	
50	K	742 21-0251	připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	ks	53,000	71,61	3 795,37	
53	K	vlastní.9	koordináční práce s dodavatelem přenosového zařízení	hod	10,000	621,93	6 219,29	
54	K	742 21-0401	Programování základních parametrů nové ústředny EPS	ks	1,000	16 978,66	16 978,66	
55	K	742 21-0421	oživení soustavy na jeden detektor nového systému EPS	ks	210,000	57,75	12 127,61	
56	K	742 21-0503	Provedení koordináční zkoušky EPS -Integral	ks	1,000	6 468,06	6 468,06	
57	K	vlastní.10	koordinace prací s dodavatelem ZDP	hod	6,000	621,93	3 731,57	
58	K	742 21-0521	výchozí revize systému EPS (Integral) na jeden detektor	ks	159,000	34,65	5 509,40	
59	K	vlastní.11	zaškolení obsluhy	hod	16,000	577,51	9 240,09	
60	K	vlastní.12	Sestavení a zahoření ústředny Integral EvoxX M	ks	1,000	1 621,46	1 621,46	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis:
D.1.4.i - Elektrická požární signalizace
Úroveň 3:
RWA - Odvětrání CHÚC (RWA)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

Projektant:
ASET studio s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			196 409,81
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	196 409,81	21,00%	41 246,06
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			237 655,87
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis: D.1.4.i - Elektrická požární signalizace
Úroveň 3: **RWA - Odvětrání CHÚC (RWA)**

Místo:		Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	196 409,81
RWA - Odvětrání CHÚC (RWA)	196 409,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B

Soupis: D.1.4.i - Elektrická požární signalizace

Úroveň 3: **RWA - Odvětrání CHÚC (RWA)**

Místo: Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci Projektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: ESOX spol, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

196 409,81

D		RWA	Odvětrání CHÚC (RWA)		196 409,81			
1	K	vlastní	Dodávka a montáž střešní bodový světlík s elektrickým pohonem 2x1m dle stavební části PSV O-B/07	ks	2,000	83 360,91	166 721,82	
2	K	vlastní.1	řídící jednotka odvětrání CHÚC , m.č.4.02	ks	1,000	28 285,14	28 285,14	
3	K	vlastní.2	AKKU 12V/3,3Ah, m.č.4.02	ks	1,000	1 402,85	1 402,85	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis:
D.1.4.i - Elektrická požární signalizace
Úroveň 3:

NKT-EPS/RWA - Nosné kabelové trasy pro EPS a RWA (NKT-EPS/RWA)

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			313 958,99
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	313 958,99	21,00%	65 931,39
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	379 890,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis: D.1.4.i - Elektrická požární signalizace
Úroveň 3:

NKT-EPS/RWA - Nosné kabelové trasy pro EPS a RWA (NKT-EPS/RWA)		
Místo:	Olomouc	Datum: 22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant: ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		313 958,99
NKT-EPS/RWA - Nosné kabelové trasy pro EPS a RWA (NKT-EPS/RWA)		313 958,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B

Soupis: D.1.4.i - Elektrická požární signalizace

Úroveň 3:

NKT-EPS/RWA - Nosné kabelové trasy pro EPS a RWA (NKT-EPS/RWA)

Místo: Olomouc Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci Projektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: ESOX spol, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 313 958,99

D NKT-EPS/RW Nosné kabelové trasy pro EPS a RWA (NKT-EPS/RWA) 313 958,99

1	K	vlastní	Jednokřídlá dvířka s požární odolností EI30, s prosklením, pro ústřednu EPS, 600x800x30mm, EI30	ks	1,000	6 237,06	6 237,06	
2	K	vlastní.1	kartuše s prtopožárním utěsněním, 310ml	ks	1,000	531,30	531,30	
3	K	vlastní.2	odvětrávací požární tvarovka 35mm	ks	2,000	2 768,56	5 537,12	
4	K	741 21-0001	Zapuštěný rám s dveřmi rozvodné skříně 378x411x90mm , protikouřová úprava, EI30	ks	4,000	11 063,31	44 253,26	
5	K	742 11-0102	drátěný žlab 50/50 'GZ' - vzdálenost závěsů 1.0m, požární odolnost v trase s funkční integritou dle PBŘ	m	260,000	244,86	63 664,19	
6	K	742 11-0102.1	Spojka spojení žlab-žlab /GZ , požární odolnost pro trasu s funkční integritou dle PBŘ	ks	260,000	50,82	13 213,32	
7	K	742 11-0122	držák žlabu 50/50, požární odolnot pro trasu s funkční integritou dle PBŘ	ks	260,000	53,13	13 813,93	
8	K	742 11-0122.1	Závitová tyč 8mm/1m "A2" pro trasu s funkční integritou dle PBŘ	ks	130,000	43,89	5 705,75	
9	K	742 11-0122.2	Kovová hmoždinka M8 s límcem "GZ" pro ukotvení závitové tyče do stropu v trase s funkční integritou dle PBŘ	ks	260,000	20,79	5 405,45	
10	K	742 11-1001	PŘÍCHYTKA PÁSKU STAHOV , instalace na strop nad podhled	ks	615,000	12,35	7 595,08	
11	K	742 11-1001.1	PÁSEK STAHOVACÍ pro kabelový svazek	ks	615,000	4,62	2 841,33	
12	K	742 11-1001.2	Příchytka jednostranná kovová pro kabely 8mm, s požární odolností v trase s funkční integritou dle PBŘ	ks	280,000	26,57	7 438,27	
13	K	742 11-1001.3	Nastřelovací hřeb nebo vrut pro uchycení kabelových přichytek do stěny (cihla) v trase s finkční integritou dle PBŘ	ks	280,000	15,64	4 378,38	
14	K	742 11-1001.4	Příchytka jednostranná kovová pro kabely 8mm,	ks	1 197,000	26,57	31 798,60	
15	K	742 11-1001.5	Nastřelovací hřeb nebo vrut pro uchycení kabelových přichytek do stěny (cihla)	ks	1 197,000	13,59	16 271,52	
16	K	742 11-0002	trubka instalační ohebná 48/50, 750 N - pod omítku, včetně drážky	m	63,000	139,05	8 759,87	
17	K	742 11-0002	trubka instalační ohebná 18/25, 750 N - pod omítku, včetně drážky	m	270,000	78,63	21 229,99	
18	K	742 19-0005	požárně těsnící materiál do prostupu	ks	37,000	317,63	11 752,23	
19	K	742 11-0041	LIŠTA hranatá 20x20mm,	m	110,000	77,12	8 483,11	
20	K	742 11-0041.1	LIŠTA hranatá 40x20mm,	m	90,000	93,11	8 380,05	
21	K	vlastní.3	podružný instalační materiál (hmoždiky, štítky,tmely, popisy ...)	ks	160,000	31,19	4 989,65	
22	K	742 19-0003	vyvazování kabeláže ve žlabech	m	260,000	13,86	3 603,63	
23	K	973 03-1324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zapuštěné rámy s dveřmi rozměrů 378x411x90mm	ks	4,000	669,91	2 679,62	
24	K	973 03-1151	Vysekání výklenku přes 0,25 m2, ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro ústřednu EPS	m3	0,200	693,01	138,60	
25	K	974 08-2112	vysekání rýh pod omítkou pro kabel do 8mm (pod omítku)	m	165,000	48,51	8 004,22	
27	K	742 19-0002	značení trasy vedení,	m	600,000	8,09	4 851,04	
29	K	vlastní.5	ekologická likvidace stavebního odpadu	ks	4,000	600,61	2 402,42	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis:
D.1.5.a - Zpevněné plochy

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			776 472,23
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	776 472,23	21,00%	163 059,17
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	939 531,40

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis: **D.1.5.a - Zpevněné plochy**

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací		776 472,23
HSV - Práce a dodávky HSV		696 003,94
1 - Zemní práce		128 146,24
5 - Komunikace pozemní		261 527,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		5 400,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		263 770,49
998 - Přesun hmot		37 159,63
PSV - Práce a dodávky PSV		80 468,29
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		28 085,00
767 - Konstrukce zámečnické		52 383,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B

Soupis: D.1.5.a - Zpevněné plochy

Místo: Olomouc

Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem776 472,23

D HSVPráce a dodávky HSV696 003,94

D 1Zemní práce128 146,24

1	K	113106011	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z mozaiky ručně	m2	152,300	84,17	12 819,22	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106011

2	K	131113701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	30,460	1 122,28	34 184,58	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131113701
VV
VV
zahloubení cca 300 mm z toho cca 10 cm kostka 152,3*(0,3-0,1)30,460

3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	30,460	233,81	7 121,79	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311
VV
VV
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně30,4630,460

4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	91,380	187,05	17 092,29	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319
VV
30,46*3 'Přepočtené koeficientem množství'91,380

5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	30,460	284,31	8 660,09	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117

6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	121,840	21,60	2 632,21	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119
VV
30,46*4 'Přepočtené koeficientem množství'121,840

7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	30,460	153,38	4 671,89	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101

8	K	1712012R1	Poplatek za uložení navážek na recyklační skládce (skládkovné)	t	57,874	388,12	22 462,11	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

VV
30,46*1,9 'Přepočtené koeficientem množství'57,874

9	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	152,180	121,58	18 502,06	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181911102
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
Skladba VU114,514,500
40,240,200
41,6341,630
Skladba VU224,424,400
Skladba VU316,2216,220
Skladba VU49,29,200
6,036,030
Součet152,180

D 5Komunikace pozemní261 527,26

10	K	564251015	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 190 mm	m2	16,220	211,36	3 428,30	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564251015
VV
VV
Skladba VU316,2216,220

11	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	79,100	218,84	17 310,57	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851011
VV
VV
VV
VV
VV
Skladba VU114,514,500
40,240,200
24,424,400
Součet79,100

12	K	564851015	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 190 mm	m2	41,800	268,41	11 219,60	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851015
VV
VV
Skladba VU241,841,800

13	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	79,100	1 952,76	154 463,55	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591211111					
		VV	Skladba VU1					
		VV	14,5		14,500			
		VV	40,2		40,200			
		VV	24,4		24,400			
		VV	Součet		79,100			
14	M	583810-1	žulová dlažba, kostky 100/100	m2	23,730	1 992,04	47 271,17	
		P	Poznámka k položce: □ 30% nové □ 70% původní					
		VV	79,1*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		23,730			
15	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	11,000	367,55	4 043,01	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596811120					
		VV	část skladby VU 2					
		VV	11		11,000			
16	M	598-001	kamenná dlažba 300x300 mm dle VU 2	m2	11,550	301,52	3 482,54	
		VV	11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,550			
17	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	30,800	317,98	9 793,74	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596811220					
		VV	část skladby VU 2					
		VV	12		12,000			
		VV	18,8		18,800			
		VV	Součet		30,800			
18	M	598-002	kamenná dlažba 450x300 mm dle VU 2	m2	12,600	278,70	3 511,61	
		VV	12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,600			
19	M	598-003	kamenná dlažba 600x300 mm dle VU 2	m2	19,740	354,77	7 003,17	
		VV	18,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,740			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 400,32	
20	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	16,220	332,94	5 400,32	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/637121111					
		VV	Skladba VU3					
		VV	16,22		16,220			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				263 770,49	
21	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	137,120	65,93	9 040,84	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726122					
		VV	Skladba VU1					
		VV	14,5		14,500			
		VV	40,2		40,200			
		VV	24,4		24,400			
		VV	Skladba VU2					
		VV	41,8		41,800			
		VV	Skladba VU3					
		VV	16,22		16,220			
		VV	Součet		137,120			
22	K	936104201R	Montáž nádoby na rostliny do betonové patky	kus	3,000	652,79	1 958,37	
23	M	749-PSV-O-B/23	nádoba na rostliny dle PSV O-B/23	kus	3,000	34 969,23	104 907,70	
24	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	652,79	652,79	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/936104211					
25	M	749-PSV-O-B/24	odpadkový koš dle PSV O-B/24	kus	1,000	10 960,91	10 960,91	
26	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	4,000	652,79	2 611,17	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/936124112					
27	M	749-PSV-O-B/21	lavička s opěradlem dle PSV O-B/21	kus	4,000	15 642,68	62 570,72	
28	K	93617431R	Montáž stojanu na kola pro kotevními šrouby do betonové patky	kus	5,000	7 430,41	37 152,06	
29	M	749-PSV-O-B/22	stojan na kola dle PSV O-B/22	kus	5,000	5 839,58	29 197,92	
30	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	3,000	319,01	957,02	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966071711					
31	K	966072820	Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 30 kg	m	6,570	63,72	418,62	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966072820					
		VV	rozebrání oplocení dvůr					
		VV	6,57		6,570			
32	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	96,330	34,70	3 342,37	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979071121					
	D	998	Přesun hmot				37 159,63	
33	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	84,359	440,49	37 159,63	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998229112					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				80 468,29	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				28 085,00	
34	K	721211611	Vtok dvorní se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	2,000	14 028,47	28 056,94	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211611					
35	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,020	1 402,85	28,06	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721101					
	D	767	Konstrukce zámečnické				52 383,29	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	767-PSV-O-B/20	Dodávka a montáž kovového obručníku dle PSV O-B/20	m	37,300	1 402,85	52 326,19	
37	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,037	1 543,13	57,10	CS ÚRS 2023 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis:
D.1.5.b - Sadové úpravy

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			54 822,09
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	54 822,09	21,00%	11 512,64
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			66 334,73
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis: **D.1.5.b - Sadové úpravy**

Místo: Olomouc
Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024
Projektant: ASET studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	54 822,09
HSV - Práce a dodávky HSV	54 822,09
1 - Zemní práce	53 419,24
998 - Přesun hmot	1 402,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B

Soupis: D.1.5.b - Sadové úpravy

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 54 822,09

D	HSV	Práce a dodávky HSV	54 822,09
---	-----	---------------------	-----------

D	1	Zemní práce	53 419,24
---	---	-------------	-----------

1	K	122151105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně	m3	4,761	81,65	388,72	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151105					
		VV	"viz Technická zpráva a Situace"					
		VV	"výměna zeminy v záhonu v tl.30cm + výkop rašelinového lože v tl. 60Cm"					
		VV	0.3*(15,23- (0,8*0,8)) +0,6*(0,8*0,8)		4,761			
		VV	Součet		4,761			
2	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,761	176,76	841,55	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112					
		VV	"viz Technická zpráva a Situace"					
		VV	"odvoz na skládku"					
		VV	0.3*(15,23- (0,8*0,8)) +0,6*(0,8*0,8)		4,761			
		VV	Součet		4,761			
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	12,378	293,66	3 634,96	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
		VV	"Ornice o objemu 2,92 m3 +substrát pro rododendrony o objemu 0,32m3"					
		VV	4,761*1,3		6,189			
		VV	6,189*2 *Přepočtené koeficientem množství		12,378			
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,238	144,96	469,38	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
		VV	"viz Technická zpráva a Situace"					
		VV	"Ornice o objemu 2,92 m3 +substrát pro rododendrony o objemu 0,32m3"					
		VV	0.2*(15,23- (0,8*0,8)) +0,5*(0,8*0,8)		3,238			
5	M	58337301	ornice vč. dopravy	m3	2,918	1 402,85	4 093,51	CS ÚRS 2022 01
		VV	"ornice o objemu 2,92 m3"					
		VV	0.2*(15,23 - (0,8*0,8))		2,918			
6	M	58337302	Substrát pro rododendrony vč. dopravy	m3	0,320	2 805,69	897,82	CS ÚRS 2023 01
		VV	"Rašelina o bjemu 0,32 m3"					
		VV	0,5*(0,8*0,8)		0,320			
7	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	15,230	46,76	712,18	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183205111					
		VV	"viz Technická zpráva a Situace"					
		VV	15,23		15,230			
		VV	Součet		15,230			
8	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	15,230	18,70	284,87	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181111111					
		VV	"viz Technická zpráva a Situace"					
		VV	15,23		15,230			
		VV	Součet		15,230			
9	K	181114711	Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hm jednotlivě do 15 kg	m3	1,000	1 402,85	1 402,85	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181114711					
		VV	"viz Technická zpráva a Situace"					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
10	K	183111112	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	15,000	9,35	140,28	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183111112					
		VV	Plocha záhonu pro keře					
		VV	4,23		4,230			
		VV	Velikost jamky pro sázení keře, položku na hloubení jamek použít podle velikosti jamky					
		VV	0,15*0,15*0,2		0,005			
		VV	Součet		4,235			
		VV	Počet keřů					
		VV	15		15,000			
		VV	Součet		15,000			
11	K	183901112	Příprava nádob pro vysazování rostlin plocha nádoby přes 0,30 do 0,60 m2	kus	3,000	935,23	2 805,69	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183901112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	15,000	9,35	140,28	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184102112								
13	K	184102183	Příplatek k cenám za výsadbu do nádob při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	3,000	18,70	56,11	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184102183								
14	K	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	498,000	9,35	4 657,45	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183111111								
15	K	183211321	Výsadba květin do připravené půdy, se zalitím cibulí a hlíz	kus	396,000	2,81	1 111,05	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183211321								
16	K	183211321.1	Výsadba květin do připravené půdy, se zalitím květin hrnkovaných o průměru květináče do 120 mm	kus	102,000	9,35	953,94	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183211321.1								
17	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,009	28 056,94	252,51	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185802114								
18	M	R42	Pomalé rozpustné přírodní hnojivo	t	0,009	327,33	2,95	R - položka
19	K	184911161	Mulčování záhonu kačírkem nebo drceným kamenivem tř přes 0,05 do 0,10 m v rovině a svahu do 1:5	m2	15,230	65,47	997,05	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184911161								
20	M	10391100	drcené kamenivo fr. 4-8 VL vč. dopravy	t	2,208	1 402,85	3 097,49	CS ÚRS 2023 01
21	K	184851412	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v přes 0,5 do 1 m	kus	5,000	9,35	46,76	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184851412								
22	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,640	467,62	1 234,51	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121								
23	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	10,560	46,76	493,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851129								
24	M	082113200	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	2,640	93,52	246,90	CS ÚRS 2023 01
25	M	R0265031	Hedera helix, bečťan, 30-40, v kontejneru vč. dopravy	kus	3,090	187,05	577,97	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		3,0*1,03		3,090			
	VV		Součet		3,090			
26	M	R0265032	Hydrangea macrophylla 'Red Baron', hortenzie velkokvětá 'Red Baron', 40-60, v kontejneru vč. dopravy	kus	3,090	467,62	1 444,93	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		3,0*1,03		3,090			
	VV		Součet		3,090			
27	M	R0265033	Hydrangea petiolaris hortenzie řapíkatá, 30-40, v kontejneru vč. dopravy	kus	2,060	467,62	963,29	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		2,0*1,03		2,060			
	VV		Součet		2,060			
28	M	R0265034	Prunus laurocerasus 'Gruner Teppich', bobkovišeň 'Gruner Tepich, 20-30, v kontejneru vč. dopravy	kus	3,090	327,33	1 011,45	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		3,0*1,03		3,090			
	VV		Součet		3,090			
29	M	R0265035	Rhododendron obtusum 'Add Wery', pěšníků tupý 'Add Wery', 40-60, v kontejneru vč. dopravy	kus	1,030	1 402,85	1 444,93	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		1,0*1,03		1,030			
	VV		Součet		1,030			
30	M	R0265036	Corylus avellana 'Contorta', líska obecná 'Contorta', 150-175, v kontejneru vč. dopravy	kus	3,090	467,62	1 444,93	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		3,0*1,03		3,090			
	VV		Součet		3,090			
31	M	R0265037	Phlomis russeliana, sápa Russelova, v kontejneru vč. dopravy	kus	2,060	46,76	96,33	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		2,0*1,03		2,060			
	VV		Součet		2,060			
32	M	R0265038	Gillenia trifoliata, trubučka trojlístá, v kontejneru vč. dopravy	kus	2,060	46,76	96,33	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		2,0*1,03		2,060			
	VV		Součet		2,060			
33	M	R0265039	Melittis melissophyllum 'Royal Velvet', medovník meduňkolistý, v kontejneru vč. dopravy	kus	2,060	46,76	96,33	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		2,0*1,03		2,060			
	VV		Součet		2,060			
34	M	R02650310	Osmunda cinamomea, podezřeň skořicová, v kontejneru vč. dopravy	kus	2,060	46,76	96,33	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		2,0*1,03		2,060			
	VV		Součet		2,060			
35	M	R02650311	<i>Polygonatum verticillatum, kokořík přeslenitý, v kontejneru vč.dopravy</i>	kus	2,060	46,76	96,33	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		2,0*1,03		2,060			
	VV		Součet		2,060			
36	M	R02650312	<i>Tricyrtis hirta, liliovka srstnatá, v kontejneru vč.dopravy</i>	kus	2,060	46,76	96,33	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		2,0*1,03		2,060			
	VV		Součet		2,060			
37	M	R02650313	<i>Actea rubra, samorostlík, v kontejneru vč.dopravy</i>	kus	4,120	46,76	192,66	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		4,0*1,03		4,120			
	VV		Součet		4,120			
38	M	R02650314	<i>Dryopteris filix-mas, kaprad' samec, v kontejneru vč.dopravy</i>	kus	2,060	46,76	96,33	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		2,0*1,03		2,060			
	VV		Součet		2,060			
39	M	R02650315	<i>Aruncus aethusifolius, udatna, v kontejneru vč.dopravy</i>	kus	5,150	46,76	240,82	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		5,0*1,03		5,150			
	VV		Součet		5,150			
40	M	R02650316	<i>Aster divaricatus 'Tradescant', hvězdnice rozkladitá, v kontejneru vč.dopravy</i>	kus	4,120	46,76	192,66	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		4,0*1,03		4,120			
	VV		Součet		4,120			
41	M	R02650317	<i>Bergenia 'Abendglut', bergénie, v kontejneru vč.dopravy</i>	kus	5,150	46,76	240,82	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		5,0*1,03		5,150			
	VV		Součet		5,150			
42	M	R02650318	<i>Geranium x cantabrigiense 'Biokovo', kakost kantabrijský, v kontejneru vč.dopravy</i>	kus	6,180	46,76	288,99	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		6,0*1,03		6,180			
	VV		Součet		6,180			
43	M	R02650319	<i>Hosta 'June', bohyška, v kontejneru vč.dopravy</i>	kus	3,090	46,76	144,49	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		3,0*1,03		3,090			
	VV		Součet		3,090			
44	M	R02650320	<i>Hosta x tardyana 'Halcyon', bohyška, v kontejneru vč.dopravy</i>	kus	4,120	46,76	192,66	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		4,0*1,03		4,120			
	VV		Součet		4,120			
45	M	R02650321	<i>Luzula sylvatica 'Wintergold', bika lesní, v kontejneru vč.dopravy</i>	kus	5,150	46,76	240,82	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		5,0*1,03		5,150			
	VV		Součet		5,150			
46	M	R02650322	<i>Ajuga reptans 'Burgundy Glow', zběhovec plazivý, v kontejneru vč.dopravy</i>	kus	5,150	46,76	240,82	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		5,0*1,03		5,150			
	VV		Součet		5,150			
47	M	R02650323	<i>Galium odoratum, mařinka vonná, v kontejneru vč.dopravy</i>	kus	9,270	46,76	433,48	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		9,0*1,03		9,270			
	VV		Součet		9,270			
48	M	R02650324	<i>Epimedium perralchicum 'Frohnleiten', škornice, v kontejneru vč.dopravy</i>	kus	5,120	42,09	215,48	R - položka
49	M	R02650325	<i>Heuchera villosa var. Macrorrhiza, dluzicha krvavá, v kontejneru vč.dopravy</i>	kus	4,120	42,09	173,39	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		4,0*1,03		4,120			
	VV		Součet		4,120			
50	M	R02650326	<i>Hosta clausa var. Ensata, bohyška, v kontejneru vč.dopravy</i>	kus	4,120	46,76	192,66	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		4,0*1,03		4,120			
	VV		Součet		4,120			
51	M	R02650327	<i>Brunnera macrophylla 'Jack Frost', pomněnkovec velkolistý, v kontejneru vč.dopravy</i>	kus	5,150	42,09	216,74	R - položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		5,0*1,03		5,150			
	VV		Součet		5,150			
52	M	R02650328	<i>Convalaria majalis, konvalinka vonná, v kontejneru vč.dopravy</i>	kus	16,480	42,09	693,57	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		16,0*1,03		16,480			
	VV		Součet		16,480			
53	M	R02650329	<i>Meconopsis cambrica, mákovník velšský, v kontejneru vč.dopravy</i>	kus	4,120	42,09	173,39	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		4,0*1,03		4,120			
	VV		Součet		4,120			
54	M	R02650330	<i>Anemone blanda, sasanka rozkošná vč.dopravy</i>	kus	226,600	42,09	9 536,55	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		220,0*1,03		226,600			
	VV		Součet		226,600			
55	M	R02650331	<i>Muscari azureum, modřenek vč.dopravy</i>	kus	113,300	3,74	423,85	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		110,0*1,03		113,300			
	VV		Součet		113,300			
56	M	R02650332	<i>Puschkinia scilloides, puškínie ladoňkovitá vč.dopravy</i>	kus	56,650	42,09	2 384,14	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		55,0*1,03		56,650			
	VV		Součet		56,650			
57	M	R02650333	<i>Arum italicum 'Marmoratum', áron italský vč.dopravy</i>	kus	11,330	42,09	476,83	R - položka
	VV		"viz Technická zpráva a Situace"					
	VV		"ztratiné 3%"					
	VV		11,0*1,03		11,330			
	VV		Součet		11,330			
D	998		Přesun hmot				1 402,85	
58	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	3,000	467,62	1 402,85	CS ÚRS 2023 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998231311

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis:
IO 01 - Kanalizační přípojka

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			253 140,95
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	253 140,95	21,00%	53 159,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			306 300,55
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis: **IO 01 - Kanalizační přípojka**

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	253 140,95
PK - Přípojka kanalizace	120 549,46
KO - Komunikace - obnova veřejné komunikace	132 591,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B

Soupis: IO 01 - Kanalizační přípojka

Místo: Olomouc

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč: ESOX spol. s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024

Projektant: ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 253 140,95

D PK		Přípojka kanalizace			120 549,46			
1	K	PK-01	Potrubí z kameninových trub těsněných gumovými kroužky, DN 200 mm	m	6,500	1 252,27	8 139,79	
2	K	PK-02	Zkouška těsnosti ležaté kanalizace do DN200	m	6,500	34,79	226,14	
3	K	PK-03	Napojení do stávající revizní šachty na veřejné stoce, součástí napojení bude vodotěsné napojení cca 150mm nade dno stávající vstupní spojné šachty. Napojení bude do vodotěsného monolitického dna s vodotěsnou úpravou, které bude dle potřeby nadbetonováno.	komple t	1,000	14 589,61	14 589,61	

P
*Poznámka k položce: □
Napojení do stávající revizní šachty na veřejné stoce, součástí napojení bude vodotěsné napojení cca 150mm nade dno stávající vstupní spojné šachty. Napojení bude do vodotěsného monolitického dna s vodotěsnou úpravou, které bude dle potřeby nadbetonováno. Úprava bude provedena z vodostavebního betonu s vodostavebním nátěrem. Tato stávající šachta z betonu na stoce bude kompletně stavebně upravena, zejména bude provedeno nové monolitické dno s napojeními hlavní stoky BT500/750mm a odbočných přípojek KT150-200mm dle výkresu Detail .č1*

4	K	PK-04	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	46,000	144,96	6 668,20	
5	K	PK-05	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	46,000	31,52	1 449,80	
6	K	PK-06	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	25,000	1 255,08	31 377,01	
7	K	PK-07	Obsyp a podsyp potrubí štěrkodrtí frakce 4/8	m3	7,000	1 075,52	7 528,61	
8	K	PK-08	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním výkopkem	m3	18,000	135,61	2 440,95	
9	K	PK-09	Nakládání, vodorovné přemístění a uložení zeminy na skládku, jiné uložení	m3	7,000	1 402,85	9 819,93	
10	K	PK-10	Poplatek za skládku horniny 5 - 7, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	7,000	589,20	4 124,37	
11	K	PK-11	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	25,000	793,08	19 826,90	
12	K	PK-12	Výstražná folie hnědé barvy š. 330mm	m	6,500	23,38	151,98	
13	K	PK-13	KGU přehcodka kamenina/PVC DN200	ks	1,000	589,20	589,20	
14	K	PK-14	REVIZNÍ ŠACHTA PLASTOVÁ 425/DN200,POKLOP LITINOVÝ, TELESKOPICKÝ NÁSTAVEC, max hloubka šachty 4,0 m	komple t	1,000	13 616,97	13 616,97	

D KO		Komunikace - obnova veřejné komunikace			132 591,49			
15	K	KO-01	Řezání živizné vozovky 5 cm	m	17,000	144,96	2 464,33	
16	K	KO-02	Štěrkový podsyp vozovky - frakce 0/32mm tl. 20 cm	m3	1,500	1 075,52	1 613,27	
17	K	KO-03	Stabilizační beton KSC tl. 20cm	m3	1,500	9 819,93	14 729,89	
18	K	KO-04	Beton asfaltový ACP 16 š.do 3m tl. 15cm	m3	1,200	2 310,02	2 772,03	
19	K	KO-05	Beton asfaltový ACO 11 š.do 3m tl. 5cm	m3	0,600	2 338,08	1 402,85	
20	K	KO-06	Spojovací postřik do 3 kg/m2 asfl. emulzí	m2	7,000	13 766,61	96 366,24	
21	K	KO-07	Zkouška hutnění	ks	1,000	1 356,09	1 356,09	
22	K	KO-08	Vytyčení stávající sítí	ks	1,000	6 079,00	6 079,00	
23	K	KO-09	Odstranění vozovky - 10 cm živice, 30cm podklad včetně odvozu na skládku	m2	3,000	1 935,93	5 807,79	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis:
VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 258 287,57
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 258 287,57	21,00%	264 240,39
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			1 522 527,96

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B
Soupis: VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Olomouc
Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024
Projektant: ASET studio s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 258 287,57
960 - Kompletační činnost	385 854,10
OST - Ostatní náklady	330 136,67
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	542 296,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část B - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B

Soupis: VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 258 287,57

D	960	Kompletační činnost					385 854,10	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

1	K	045203001	Kompletační činnost	soubor	1,000	385 854,10	385 854,10	
Poznámka k položce:☐ Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů☐ V případě, že všechny práce budou prováděny vlastními pracovníky, lze tuto položku ocenit nulovou za podmínky, že tato skutečnost bude zapsána do poznámky položky.								
P								

D	OST	Ostatní náklady					330 136,67	
---	-----	-----------------	--	--	--	--	------------	--

3	K	013254001	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	77 624,20	77 624,20	
Poznámka k položce:☐ Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP								
P								

4	K	013254101	Náklady na monitoring průběhu výstavby	soubor	1,000	60 790,04	60 790,04	
Poznámka k položce:☐ Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce								
P								

5	K	013264101	Pasportizace objektů a komunikací	soubor	1,000	32 733,10	32 733,10	
Poznámka k položce:☐ pasportizace stávajícího stavu objektu před rekonstrukcí pro případné spory								
P								

6	K	013274001	Náklady na vyhotovení realizační (dílenské) dokumentace	soubor	1,000	56 113,88	56 113,88	
Poznámka k položce:☐ Náklad zhotovitele na zpracování realizační (dílenské) dokumentace. Soulad realizační dokumentace se zadávací dokumentací musí být před vlastní realizací odsouhlasena autorským dozorem.☐ Dále náklady na vypracování technologického postupu prací								
P								

8	K	013284001	Náklady na zpracování a vedení plánu KZP	soubor	1,000	28 056,94	28 056,94	
Poznámka k položce:☐ KZP = kontrolní a zkušební plán zpracovaný do podrobností položek rozpočtu, povinně obsahující všechny zkoušky, revize a měření požadované technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.								
P								

9	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000	18 704,63	18 704,63	
Poznámka k položce:☐ Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám. Další zkoušky vyžádané technickou zprávou.☐								
P								

11	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	soubor	1,000	18 704,63	18 704,63	
Poznámka k položce:☐ Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kompletací všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby objednateli.								
P								

12	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	soubor	1,000	37 409,25	37 409,25	
Poznámka k položce:☐ Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v SOD a VOP případně v jiných dokumentech, např.:☐ - náklady na zřízení bankovních záruk☐ - náklady spojené vypracováním technologických postupů☐ - náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů☐ - náklady spojené s předáním díla ☐ - Zpracování provozního řádu servisu a údržby střechy☐ atd.								
P								

D	0	Vedlejší rozpočtové náklady					542 296,80	
---	---	-----------------------------	--	--	--	--	------------	--

13	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s dokumentací ZOV	soubor	1,000	28 056,94	28 056,94	
Poznámka k položce:☐ Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.☐ Součástí nákladů zařízení staveniště jsou stavební výtahy, jeřáby, případně další mechanismy a stroje používané po dobu výstavby. Tyto náklady je nutno ocenit do této a navazujících položek zařízení staveniště.								
P								

14	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	soubor	1,000	343 092,53	343 092,53	
Poznámka k položce:☐ Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, zabezpečení staveniště								
P								

15	K	034403001	Náklady na dopravní značení na staveništi a/nebo v okolí staveniště	soubor	1,000	46 761,57	46 761,57	
16	K	039001003	Náklady na zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	27 121,71	27 121,71	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených</i>					
17	K	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	66 401,42	66 401,42	
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Náklady na zbudování, údržbu a zrušení:</i> ☐ - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob ☐ - komunikací pro pohyb osob po staveništi ☐ - přechodů přes výkopy ☐ - a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny					
18	K	049103002	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	30 862,63	30 862,63	
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP:</i> ☐ ☐ <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Jedná se zejména o náklady na zajištění:</i> ☐ - čištění veřejných komunikací znečištěných v souvislosti s realizací stavby ☐ - zimní údržby komunikací přístupných veřejnosti v obvodu staveniště ☐ - ochrany díla, ☐ apod.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis:
D.1.1.1 - Architektonicko stavební část

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			19 095 139,17
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	19 095 139,17	21,00%	4 009 979,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			23 105 118,40
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis: D.1.1.1 - Architektonicko stavební část

Místo: Olomouc
Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Uchazeč: ESOX spol., s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024
Projektant: ASET studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	19 095 139,17
HSV - Práce a dodávky HSV	3 258 378,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce	353 462,40
4 - Vodorovné konstrukce	219 009,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	201 957,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 008 065,36
997 - Přesun sutě	1 396 076,82
998 - Přesun hmot	79 807,11
PSV - Práce a dodávky PSV	15 836 760,75
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	9 179,33
712 - Povlakové krytiny	130 422,17
713 - Izolace tepelné	1 781 317,06
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 475,07
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	7 643,41
762 - Konstrukce tesařské	5 153 400,04
763 - Konstrukce suché výstavby	3 923 432,85
764 - Konstrukce klempířské	617 711,97
765 - Krytina skládaná	174 659,65
766 - Konstrukce truhlářské	1 147 415,66
767 - Konstrukce zámečnické	773 043,51
771 - Podlahy z dlaždic	89 075,29
773 - Podlahy z litého teraca	91 091,06
776 - Podlahy povlakové	1 269 163,08
781 - Dokončovací práce - obklady	278 865,06
783 - Dokončovací práce - nátěry	55 711,93
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	329 153,61